
料金改定のご案内

2026年2月10日 日本棋院事業部

（2026年4月～）

日頃より日本棋院東京本院をご利用くださりまことにありがとうございます。
まことに心苦しい限りではございますが、近年の物価等高騰のため、
2026年4月1日(水)から対局場入場料と囲碁学校受講料を変更させて頂くこととなりました。
引き続き皆様にご利用いただける環境を目指してまいりますので、
なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

（金額はすべて税込み）

（金額はすべて税込み、月4回開講）

一般 1,900 円
会員・大学生 1,600 円

法人会員・賛助会員 1,300 円
高校生以下・障がいのある方

障がいのある方（5枚綴り）

800 円

回
数
券

１
回
券

一般（5枚綴り） 8,600 円

会員（5枚綴り） 7,300 円

3,600 円

400 円貸
席 1面あたり

Ａ（平日昼間）

一般月謝

対象
平日昼間開講の
囲碁学校

B（土曜日）

土曜囲碁サロン、
土曜ステップアップコース

C（平日夜間）

まったり夜囲碁会

会員月謝

当日券

11,600円

10,200円

3,400円

9,000円

7,500円

2,600円

8,200円

6,800円

2,400円

※値下げしました※別途、人数分の入場料が必要です

※回数券を11枚綴りから5枚綴りへ変更します。
※新回数券(5枚綴り)の有効期限は6か月間です。
※旧回数券(11枚綴り)を2ポイント、新回数券(5枚綴り)を1ポイントとし、使い終わった回数券12ポイント分
　をお持ちいただくと、入場が1回無料となります。

対局場入場料新価格

囲碁学校新価格

体験受講
（一般・会員共通） 700円 700円700円


