

料金改定のご案内 (2026年4月～)

日頃より日本棋院東京本院をご利用くださりまことにありがとうございます。
まことに心苦しい限りではございますが、近年の物価等高騰のため、
2026年4月1日(水)から対局場入場料と囲碁学校受講料を変更させて頂くこととなりました。
引き続き皆様にご利用いただける環境を目指してまいりますので、
なにとぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。

対局場入場料新価格 (金額はすべて税込み)

1回券	一般	1,900 円
	会員・大学生	1,600 円
	法人会員・贊助会員	1,300 円
	高校生以下・障がいのある方	800 円
回数券	一般(5枚綴り)	8,600 円
	会員(5枚綴り)	7,300 円
	障がいのある方(5枚綴り)	3,600 円
貸席	1面あたり ※別途、人数分の入場料が必要です	400 円 ※値下げしました

※回数券を11枚綴りから5枚綴りへ変更します。

※新回数券(5枚綴り)の有効期限は6か月間です。

※旧回数券(11枚綴り)を2ポイント、新回数券(5枚綴り)を1ポイントとし、使い終わった回数券12ポイント分をお持ちいただくと、入場が1回無料となります。

囲碁学校 新価格 (金額はすべて税込み、月4回開講)

	A(平日昼間)	B(土曜日)	C(平日夜間)
対象	平日昼間開講の 囲碁学校	土曜囲碁サロン、 土曜ステップアップコース	またり夜囲碁会
一般月謝	11,600円	9,000円	8,200円
会員月謝	10,200円	7,500円	6,800円
当日券	3,400円	2,600円	2,400円
体験受講 (一般・会員共通)	700円	700円	700円